
令和 2 年 2 月 21 日 

お取引先各位                

                      株式会社ナカニシ 

機工営業部営業統括課 

マネージャー 渡辺 圭二 

 TEL：0289-64-3280 

 FAX：0289-62-1135 

 

 

第 24 回 機械要素技術展 M-Tech 出展取止めのご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

  

この度弊社は、2020 年 2 月 26 日(水)～28 日(金)に開催される『第 24 回機械要素

技術展 M-Tech』に出展予定でしたが、諸般の事情により出展を取止めることに致

しました。 

 

弊社ブースへご来場を予定されていた皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたします

ことを心よりお詫び申し上げます。 

誠に恐れ入りますが、何卒事情をご賢察の上ご理解とご了承を賜りますよう   

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 


